ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 1611/TM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - tự do -  hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 28 tháng10 năm 2016

THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trong huyện Bình Chánh.
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH KÍNH MỜI

 Ông/ bà: Giáo viên giảng dạy Tin học 7.

 Đến tại: Trường THCS Gò Xoài.

 Vào lúc: 9h15, ngày 1/11/2016 (Thứ ba).

 Nội dung: Dự thao giảng cấp huyện môn Tin học 7.

DẠY HỌC THEO DỰ ÁN: TRÌNH BÀY VÀ ĐỊNH DẠNG TRANG TÍNH

Giáo viên thực hiện: Huỳnh Thị Thúy Hằng – THCS Gò Xoài

Rất mong quý thầy/cô đến dự đầy đủ và đúng giờ

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                (Đã ký)

Nguyễn Thị Mỹ Châu